四日市市告示第 130 号

　　四日市市自転車等放置防止条例（昭和６１年四日市市条例第３３号）第１３

　条第２項の規定により放置自転車等の保管状況を次のように告示する。

平成２９年 ３月 ２７日

四日市市長　　森　　智広

　１　移動した自転車等の台数

　　　別表のとおり

　２　移動した年月日

　　　別表のとおり

　３　放置されていた区域

　　　別表のとおり

　４　保管場所

　　　第１保管場所　　四日市市安島一丁目地内

　５　保管期間

　　　移動日から起算して９０日

　６　連絡先

　　　四日市市諏訪町１番５号

　　　四日市市役所 都市整備部 道路管理課 交通安全係

　　　電話　３５４－８１５４

　　　　又は

　　　四日市市安島一丁目

　　　四日市市自転車等第１保管場所詰所

　　　電話　３５２－２２３６

（都市整備部 道路管理課）

別　表　（保管の告示）

整理番号 移動した年月日
1032 平成29年2月2日 天理教四日市教会 東 自転車 1 台
1033 平成29年2月2日 和民（わたみ） 北 自転車 1 台
1034 平成29年2月2日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1035 平成29年2月2日 カラオケＪＯＹＪＯＹ 南 自転車 1 台
1036 平成29年2月2日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1037 平成29年2月4日 アピタ 南 自転車 1 台
1038 平成29年2月4日 アピタ 南 自転車 1 台
1039 平成29年2月4日 アピタ 南 自転車 1 台
1040 平成29年2月4日 アピタ 南 自転車 1 台
1042 平成29年2月4日 助六すし 北 自転車 1 台
1043 平成29年2月4日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1044 平成29年2月4日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1045 平成29年2月4日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1046 平成29年2月4日 四日市シティホテル 北 自転車 1 台
1047 平成29年2月6日 みずほ証券 東 自転車 1 台
1048 平成29年2月6日 スーパーサンシ 北 自転車 1 台
1049 平成29年2月7日 みずほ証券 東 自転車 1 台
1051 平成29年2月8日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1052 平成29年2月10日 鵜の森公園 北 自転車 1 台
1053 平成29年2月10日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1054 平成29年2月10日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1055 平成29年2月10日 山庄第一ビル 西 自転車 1 台
1056 平成29年2月12日 ナショナル（ﾊﾟﾁﾝｺ） 南 自転車 1 台
1057 平成29年2月12日 アサヒ食堂 東 自転車 1 台
1058 平成29年2月12日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1059 平成29年2月12日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1060 平成29年2月12日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1061 平成29年2月12日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1062 平成29年2月12日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1063 平成29年2月12日 ホームラン（ﾊﾟﾁﾝｺ） 北 自転車 1 台
1064 平成29年2月14日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1065 平成29年2月14日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1067 平成29年2月14日 うなぎ松岡 南 自転車 1 台
1068 平成29年2月14日 ホームラン（ﾊﾟﾁﾝｺ） 北 自転車 1 台
1070 平成29年2月15日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1071 平成29年2月15日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1072 平成29年2月15日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1073 平成29年2月15日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1074 平成29年2月16日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1075 平成29年2月16日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1076 平成29年2月16日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1078 平成29年2月18日 三重うまし国横丁 南 自転車 1 台
1080 平成29年2月18日 アピタ 南 自転車 1 台
1081 平成29年2月20日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 東 自転車 1 台
1082 平成29年2月20日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1083 平成29年2月20日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1084 平成29年2月20日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1085 平成29年2月22日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1086 平成29年2月22日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1087 平成29年2月22日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1088 平成29年2月22日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1089 平成29年2月23日 アピタ 南 自転車 1 台

移動した自転車等の台数放置されていた区域

整理番号 移動した年月日 移動した自転車等の台数放置されていた区域
1090 平成29年2月23日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1091 平成29年2月23日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1092 平成29年2月23日 旧ジャスコ 西 自転車 1 台
1093 平成29年2月23日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1094 平成29年2月23日 三重うまし国横丁 南 自転車 1 台
1095 平成29年2月24日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1096 平成29年2月26日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1097 平成29年2月26日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1098 平成29年2月26日 アピタ 南 自転車 1 台
1099 平成29年2月26日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 西 自転車 1 台
1100 平成29年2月26日 アピタ 南 自転車 1 台

63 台合計